
Preaão Eletrônico 

(/40 DEL / N\  

FLS 	o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 
\ Rubrica 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00035/2021 (SRP) 

Às 17:28 horas do dia 30 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. GILBERTO REGUEIRA ALVES LARANJEIRAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
8/2021-035PMP, Pregão n° 00035/2021. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma de poliuretano, densidade: densidade 
mínima d-28, características adicionais: revestimento impermeável, lavável, c, zíper, dimensões: cerca de 12 x 70 x 
200 cm 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 426 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 447,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 248,0000 e a 
quantidade de 426 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 	 Observações 

21/06/2021 	
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCA 

Adjudicado 12:14:28 COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.000.107/0001-11, 
- 

Melhor lance: R$ 248,0000 

30/06/2021 	
GILBERTO 

 
Homologado 

17:28:25 
 REGUEIRA ALVES 
 

LARANJEIRAS 

Item: 2 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma de poliuretano, densidade: densidade 
mínima d-28, características adicionais: revestimento impermeável, lavável, c, zíper, dimensões: cerca de 12 x 70 x 
200 cm 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 189 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 447,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 248,0000 e a 
quantidade de 189 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 	 Observações 

21/06/2021 	
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCA 

Adjudicado 12:14:28 COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.000.107/0001-11, 
- 

Melhor lance: R$ 248,0000 

30/06/2021 	
GILBERTO 

 
Homologado 

17:28:32 
 REGUEIRA ALVES 
 

LARANJEIRAS 



Item: 3 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma, revestido em pvc, formato: piramidal, 
densidade: d-28 a d-33, comprimento: 70 cm, altura base: 10 cm, largura: 45 cm, características adicionais: 
antialérgico, uso berço térmico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	 DE 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

	
euFLS 

 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 5 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 41,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 	 Rubrica 
Adjudicado para; P P E COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 24,7200 e a quantidade de 5 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 

Adjudicado 21/06/2021 	 - 
12:14:28 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:28:38 ALVES LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 24,7200 

Item: 4 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar-, material: espuma, revestido em pvc, formato: piramidal, 
densidade: d-28 a d-33, comprimento: 70 cm, altura base: 10 cm, largura: 45 cm, características adicionais: 
antialérgico, uso berço térmico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 10 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 38,4500 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23,0700 e a quantidade de 10 Unidade - 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 

Adjudicado 21/06/2021 	 - 
12:14:28 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:28:44 ALVES LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 23,0700 

Item: 5 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma, formato: selado revestido em napa, 
densidade: d-33, comprimento: 60 cm, altura base: 10 cm, largura: 30 cm, características adicionais: revestimento 
impermeável, selagem hermetica, aplicação: compatível c, incubadora 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 10 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 37,8000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 22,6800 e a quantidade de 10 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 

Adjudicado 21/06/2021 
12:14:28 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:28:51 ALVES LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P E COM E SERV 
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 22,6800 

Item: 6 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 

Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma, revestido em pvc, formato: piramidal, 



densidade: d-28 a d-33, comprimento: 70 cm, altura base: 10 cm, largura: 45 cm, características adicionais: 
antialérgico, uso berço térmico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 36 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 127,1100 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

4O DE 

FLS2 

\ Rubnca / 
Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 85,0000 e a quantidade de 36 Unida 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 

Adjudicado 21/06/2021 
12:14:28 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:28:57 ALVES LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 85,0000 

Item: 7 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 
Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma de poliuretano, densidade: d-33, 
comprimento: 188 cm, altura base: 7 cm, largura: 50 cm, características adicionais: revestido em curvim,com 
debrum e com cor, aplicação: para maca 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 60 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,4200 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 179,0000 e a quantidade de 60 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 

Adjudicado 21/06/2021 	 - 
12:14:28 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:29:03 ALVES LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 179,0000 

Item: 8 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 
Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma, revestido em pvc, formato: piramidal, 
densidade: d-28 a d-33, comprimento: 70 cm, altura base: 10 cm, largura: 45 cm, características adicionais: 
antialérgico, uso berço térmico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 219,3000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 131,5800 e a quantidade de 24 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/06/2021 	 - 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
12:14:28 	 EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 131,5800 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:29:10 ALVES LARANJEIRAS 

Item: 9 
Descrição: Colchão - uso hospitalar 
Descrição Complementar: Colchão - uso hospitalar, material: espuma de poliuretano, densidade: d-33, 
comprimento: 188 cm, altura base: 7 cm, largura: 50 cm, características adicionais: revestido em curvim,com 
debrum e com cor, aplicação: para maca 



DE 
IK 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não U eFLS 	0 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 	 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 221,1800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:-  
Situação: Homologado 

Adjudicado para: P P F COM E SERV EIRELI, pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de 12 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/06/2021 	 - 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P P F COM E SERV 
12:14:29 	 EIRELI, CNPJ/CPF: 07.606.575/0001-00, Melhor lance: R$ 145,0000 

Homologado 30/06/2021 GILBERTO REGUEIRA 
17:29:16 ALVES LARANJEIRAS 

Fim do documento 


		2021-09-17T11:53:14-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




